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Ünlü dergi Fehmi Koru'yu nasıl anlattı

Almanya'da haftalık yayınlanan en ciddi siyasi dergilerden Der Spiegel'in Türkiye muhabiri ve FETÖ'yü yakından takip

eden gazeteci Maximilian Popp, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve AKP hükümetinin FETÖ ile ne derece sıkı bir bağlantısı

olduğu konusunda sessizliğini koruduğunu iddia etti.

FETÖ ile AKP hükümeti flörtünün en yoğun olduğu dönemde Der Spiegel dergisinde, FETÖ ve örgütlenmesini "der Pate"

(Mafya babası) olarak tanımlayan Maximilian Popp, dönemin FETÖ medyası tarafından tehdit edilmişti. Popp hakkında,

FETÖ yanlıları tarafından Der Spiegel yönetimine "yalan haber yapıyor" suçlamasında bulunulmuştu.

15 Temmuz darbe girişiminin ikinci yılı vesilesiyle FETÖ ile Erdoğan hükümeti arasında sıkı bir ilişki olduğuna dikkat

çeken Popp, Erdoğan’ın FETÖ sıkı bağlantıları olduğu konusunda sessizliğini koruduğunu kaydetti.

Popp, FETÖ ile AKP arasındaki sıkı ilişkinin ipuçlarını kronolojik sırayla ifade etmeye çalıştı.

Popp “2013 yılında dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül dönemin Zaman gazetesi yazarı Fehmi Koru’yu telefonla

aradı. Gül ve Koru Londra’da öğrencilik dönemlerinde aynı öğrenci yurdunda kalmışlardı. Gül, Fethullah Gülen ile AKP

arasındaki çatışmanın çözümü için Fehmi Koru’dan yardım istedi” dedi.

ERDOĞAN İLE FETÖ ARASINDA İTTİFAK VARDI

Popp şöyle devam etti: "Erdoğan ile Fethullah Gülen arasında ittifak vardı. Erdoğan, laik, seküler ve liberal muhalefeti

susturmak için Gülen cemaatinin örgütlenmesine ve devletin çeşitli organlarında söz sahibi olmasına göz yumdu. 2011

yılından sonra Erdoğan ve Gülen Cemaati arasında iktidar kavgası başladı. Nitekim, 2013 yılında Gülen okullarının

kapatılmasıyla aralarındaki çatışma daha da şiddetlendi. Gülen cemaati, Erdoğan hükümetini devirmek için ilk önce

rüşvet, yolsuzluk skandalını ortaya çıkardı. Aralarındaki çıkar çatışması askeri darbe girişimi ile sonuna varıldı."

ÇIKAR ÇATIŞMASI KİMSEYE YARAMADI

FETÖ ile AKP hükümeti arasındaki çıkar çatışmasının kimseye bir yarar getirmediğini ifade eden Popp, "Abdullah Gül'e

göre 2013 yılında bir hükümet krizi yaşanabilirdi. Bu krizi, her iki tarafla da arası iyi olan Fehmi Koru önledi. Fehmi

Koru, Gülen cemaatinin yayın organı olan Zaman gazetesinin, Genel Yayın Yönetmenliğini yaptı. Dönemin

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Fehmi Koru'yu, Gülen ile Erdoğan'ın arasını düzeltmek üzere Pensilvanya'ya gönderdi.

Fehmi Koru, Pensilvanya'da çok iyi bir şekilde karşılandı ve dostça ağırlandı. Koru, Ankara'ya geldiğinde Erdoğan'ın

kendisine Fethullah Gülen'in yazdığı mektubu teslim etti. Aralarındaki çatışma sona ermiş gibi görünüyordu fakat

Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan hakkındaki soruşturma devam etti. Bu soruşturmadan sonra Fehmi Koru bir

açıklamasında ‘Gülen cemaati ile AKP arasındaki çatışmanın büyüyeceğini biliyordum’ ifadelerinde bulunmuştu.” diye

yazdı.

ADİL ÖKSÜZ VE KEMAL BATMAZ GÜLEN İLE GİZLİCE GÖRÜŞTÜ

Popp, 15 Temmuz askeri darbe girişiminde rol oynadıkları ifade edilen Adil Öksüz ve Kemal Batmaz'ın, askeri darbe
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girişiminden önce Amerika'ya gittiklerini ve Gülen'le görüştüklerini yazdı:

“Adil Öksüz'ün, Gülen'le bir bağlantısı olmadığını söyledi fakat tespit edilen kameralarda Pensilvanya'da Gülen'le

görüştüğü ortaya çıktı.”

Popp yazısına şöyle devam etti:

"Darbe girişiminden sonra Erdoğan'ın düşmanları sadece Gülen cemaati mensupları olmadı. Bunun yanı sıra iktidarını

ve güç alanını da yerleştirmek için muhalif politikacıları, insan hakları aktivistlerini, Kürtleri ve gazetecileri hedef haline

getirdi. Fehmi Koru'ya göre AKP hükümeti ile Gülen cemaati arasındaki çatışma Türkiye'yi uçuruma sürükledi."

HATIRLATMA: GÜLEN, MAFYA BABASI 

Hatırlanacağı üzere Alman gazeteci Popp, 2013 yılında, Der Spiegel Dergisi'nde FETÖ ile ilgili bir araştırma yayınlanmış ve

Gülen ile ilgili "mafya babası" benzetmesinde bulunmuştu.

Popp, Erdoğan'ın, İran ile ilgili dış politika anlayışı, FETÖ'ye ait dershaneleri kapatmak istemesinin, bazı uzmanlar

tarafından Türkiye’de yaşanan operasyonların, FETÖ'nün intikamı olarak değerlendirildiğini ifade etmişti. 

“Güçlü Ağ, Mafya Babası” başlıklı haberde; Türkiye’de FETÖ'ye karşı olanların, FETÖ’nün "devlet içinde devlet olduğu"nu,

yargının FETÖ tarafından kontrol edilmeye çalışıldığını belirttiklerini aktaran Popp, Fethullah Gülen’in "Türkiye’yi

İslamlaştırma" istediği gerekçesiyle hakkında verilen karardan dolayı 1999 yılında Amerika’ya kaçtığını yazdı.

FETÖ mensuplarının, yaklaşık 140 ülkede, medyada, hastanelerde, okullarda ve bankalarda güç oluşturduklarını,

FETÖ'nün Erdoğan ile özellikle Kürt politikası ve dış politikada anlaşmazlığa düştüğü belirtildi.

FETÖ'nün, "öğrenci yurtları", "ışık evleri" gibi yapılanmalarla bir nesil yetiştirmeye çalıştığı ve burada yetişenlerin

kendilerini, "ışığın askerleri" olarak tanımladıkları ifade edilen haberde; amacın İslam toplumu yaratmak olduğu, iş

hayatında, politikada, eğitimde ve yargıda söz sahibi olmak istedikleri kaydedildi.
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